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Kalender 
 

Planlagte arrangementer i 2017 

 

Loppemarked - d.10. juni 

St.Hans - d.23. juni 

Vælgermøde - d.19. november  

Juletræsfest - d.9. december  

Bestyrelsens klumme 

John Møller går på pension og vi fra Stationkvarteret vil gerne takke 
John, for hans store arbejde bl.a. med at få iværksat helhedsplanen 
for afd. 9 samt nye værdier for hele GB. Læs mere inde i bladet. 
 
Vi, fra afdelingsbestyrelsen, vil gerne sige velkommen til vores nye 
direktør for GB, Claus Krag , som starter d. 1. maj 2017. Vi ser frem 
til konstruktivt samarbejdet for at skabe glade beboere, sund økono-
mi og fremdrift i stadionkvarteret. 
 
Rotter i vores kvarter! Vi har anmeldt til driftkontoret, at beboere har 
konstateret rotter i området. Dette finder vi dybt bekymrende. Drift-
kontoret tage sig af opgaven med det samme.  
Vi formoder, at det er helhedsplanen, som har fået dem frem i lyset - 
i et større omfang end vi har se tidligere. 
 
Læs i bladet nyt fra helhedsplanen fra Lisa, projektlederen. 
 
Beboeraktivitet - Vi vil gerne fejre Sct. Hans med vores naboer. I er 
derfor inviteret til at både at deltage og måske bidrage en et par ti-
mes indsats i f.eks. baren eller ved bålet. 
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Kaptajnen er gået fra borde 
 
 
Som den fjerde direktør for Glostrup Boligselskab, og efter godt ti år 
på kommandobroen, har John Møller valgt at gå i land for at nyde sit 
otium. 
 
Da jeg i efteråret 1996 tiltrådte stillingen som direktør, havde John 
været en del af boligselskabets administrative ledelse i syv år, og i 
de mere end 10 år John og jeg dagligt arbejdede sammen, udviklede 
vi et samarbejdsforhold, der hvilede på værdierne gensidig respekt 
og tillid. 
 
Jeg har siden min fratræden som direktør været tilknyttet Glostrup 
Boligselskab som seniorkonsulent, og har på den måde kunne følge 
udviklingen i ”mit” gamle boligselskab. 
 
Jeg var tryg ved at overlade den administrative ledelse af Glostrup 
Boligselskab til John. Naturligvis er vi forskellige som personer - man 
kan vel nærmest sige, at hvor jeg er klovnen som elsker at boltre sig 
i manegens spotlight, så er John den flittige arbejdsbi, som omhyg-
geligt og systematisk holder fast i alle aspekter af sine opgaver. 
 
Vi har aldrig haft en ambition eller forestilling om at kunne gøre alle 
tilfreds, men Johns ambition har været, at det han skulle udrette 
sammen med sine medarbejdere og kolleger skulle være ordentligt, 
og hvile på et engagement i opgaverne. Set her fra sidelinjen mener 
jeg, at denne ambition er blevet indfriet. 
 
John har i sin tid været igangsætter af betydningsfulde projekter til 
gavn for boligselskabets nuværende og kommende beboere.  
 
Her tænker jeg naturligvis først og fremmest på Helhedsplanen for 
Stadionkvarteret. Uden Johns ihærdige bearbejdning af Landsbyg-
gefonden ville dette omfattende kvalitetsløft af såvel bygninger som 
af boliger, næppe have kunne blive realiseret.  
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Vi er alle klar over, at i øjeblikket hvor de mange arbejder bliver 
udført, er der en del beboere som ønsker det hele hen hvor pebe-
ret gror på grund af de mange, uundgåelige gener. Men når først 
arbejderne er afsluttet, vil de fleste kunne glæde sig over, at Stadi-
onkvarteret er rustet til fremtiden. 
 
Som et andet eksempel på Johns blik for fremtiden er, at han har 
ladet udvikle et system, hvor beboerne via boligselskabets hjem-
meside kan melde og få afhjulpet fejl i deres bolig. 
 
Efter min opfattelse afleverer John Glostrup Boligselskab i en situ-
ation, hvor der ganske vist er både udfordringer og opgaver at lø-
se, men ikke mange egentlige problemer. Jeg føler mig overbevist 
om, at John vil blive husket for sin store og engagerede indsats for 
det gamle selskab. 
 
Jeg ser frem til at få beretninger fra John, om de oplevelser han 
og hans kone Jytte får, når de nu får mere tid til at dyrke en af de-
res fælles interesser; de lange traveture især i det sydlige Europa. 
 
Leif Ingersholm 
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Vi siger farvel til direktør John Møller 
 

 
 
 

 
John Møller kigger eftertænksomt ud ad vinduet fra hjørnekontoret 
på Bryggergårdsvej. John Møller fortæller ... 
 
”Det hele startede i Avedøre Stationsby.  Min hustru og jeg er opvok-
set i Hvidovre og vi søgte derfor en bolig i området. Vi læste i Hvid-
ovre Avis, at Glostrup Boligselskab opførte rækkehuse i Avedøre. På 
udlejningskontoret traf jeg Preben Larsen, som senere blev driftsle-
der i Hvissinge. Vi flyttede til nye og moderne omgivelser i Avedøre, 
og jeg blev hurtig aktiv i det beboerdemokratiske arbejde, formand 
for afdelingsbestyrelsen og medlem af hovedbestyrelsen.  
Jeg valgte at tage orlov som folkeskolelærer og blev driftsleder for 
ca. 2.000 boliger. Den daværende direktør for Glostrup Boligselskab, 
Martin Nielsen, kom en dag ud på kontoret i Avedøre. Han mente, at 
jeg skulle ansættes på hovedkontoret, og sådan blev det.               
Jeg startede på hovedkontoret 1. december 1994 som sekretariats-
chef og senere som forvaltningschef. 

Da jeg startede på hovedkontoret blev en af mine første opgaver at 
udarbejde en helhedsplan for afdeling 20, Rødkælkevej. Afdelingen 
var på det tidspunkt nødlidende med store byggeskader og en alt for 
høj husleje i forhold til kvaliteten. Helhedsplanen fik vendt udviklin-
gen – og fra at være Glostrup Boligselskabs grimme ælling, er Rød-
kælkevej i dag en af selskabets mest attraktive afdelinger. 
Herefter blev gennemført helhedsplaner i afd. 29, Stenager og afd. 
32, Lindeskoven og nu afd. 33, Birke/Bøgeskoven med støtte fra 
Landsbyggefonden”. 
 
John havde derfor en del erfaring med helhedsplaner og forhandlin-
ger med Landsbyggefonden, da planerne i Stadionkvarteret indledes 
tilbage i 2008/2009. 
 
”Renoveringen af de store murede boligbebyggelser er stadig et nyt 
område i Danmark, og renoveringen af Stadionkvarteret i Glostrup 
med sine 1.236 boliger, er i sin skala et pionerprojekt, hvor man med 
udgangspunkt i den originale arkitektur fremtidssikrer parkbebyggel-
sen.  

Af Bente Juul Schmidt 
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Første etape af en af Danmarks største renoveringer er gennem-
ført med succes. Det murede forstadsbyggeri fra 50’erne og 60’-
erne har været en stor succes for den almene sektor – og Stadi-
onkvarteret er en del af den almene sektors arvesølv”. 
 
”Stadionkvarteret er opført fra 1955 til 1966 for at skaffe boliger til 
de mange medarbejdere på det nye Glostrup Amts Sygehus. 
Et byggeri er et spejl af den tid, det blev tænkt, planlagt og opført 
i. Stadionkvarteret er med sine mere end 50 år bag sig historien 
om, hvordan forstæderne udviklede sig. Hvor folk flyttede fra de 
små, dårlige lejligheder inde i byen til nye, moderne boliger med 
bad, køkkener og plads til alle. Med grønne områder lige udenfor 
døren, arbejdspladsen tæt på og fritidstilbud om hvert eneste 
hjørne. 
 
Men 50 år er længe. Byggeriet ændrer sig, bliver slidt og trænger 
til at blive opdateret til de krav og behov, der er til de næste 50 år. 
Derfor er vi stolte i Glostrup Boligselskab for at det lykkedes at 
skaffe økonomiske midler til en fremtidssikring i en skala, som 
afdelingens og dens beboere fortjener. Vi er særdeles glad for 
den brede opbakning, som beboerne har givet til helhedsplanens 
gennemførelse, - på trods af de gener, som en så omfattende 
renovering medfører. Tak for det”. 
 
Siden februar 2007 har John Møller bestridt posten som direktør.  
 
”Jeg har været så heldig at stå i spidsen for en medarbejderstab, 
som har ydet en stor indsats for at skabe gode resultater for be-
boerne og Glostrup Boligselskab. Ja, tiden er gået hurtigt. Jeg er 
glad for at have været en del af den almene boligsektor og på 
forskellige niveauer. Arbejdet har passet perfekt til mig og mine 
værdier. Det har givet mening for mig at medvirke til, at borgere 
uanset økonomisk formåen har et hjem, der er ramme for et vær-
digt liv. Det har været nogle spændende år. Nu venter et velfor-
tjent otium – hvad skal tiden bruges til?  
I juli måned fylder jeg 67 år. Jeg ser frem til tid til fordybelse, at 
være social med familie og venner og til at engagere mig i sam-
fundsdebatten, som det holdningsmenneske jeg er. 
 
”Man kan blive pensioneret fra en stilling, men ikke for live.” 
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Det ”Digitale” Driftskontor 

On-line selvbetje-
ning – året rundt 
og døgnet rundt 
 
Du kan anmelde 
fejl og skader via 
internettet, når det 
passer dig, og det 
er nemt at bruge, 
for du bliver 
”hjulpet” igennem.  
Gå ind på hjem-
mesiden 
www.gb.dk - eller 
tast http://fejl.gb.dk 

i din browser - (uden www). Hvis du vil prøve for sjov, hvordan det 
virker, så tast http://demo.gb.dk – her kan du gøre, hvad du vil 
uden at ødelægge noget. Vi håber, du bliver glad for de nye mulig-
heder. 
 

Med venlig hilsen Glostrup Boligselskab 

Driftskontoret 
 

Maling, tapet mv. i lejligheden 
I forbindelse med, at Glostrup Boligselskab har 
indgået en aftale med Flügger om køb af maling  
til vedligeholdelse af boligafdelingerne, så har 
Glostrup Boligselskab også aftalt med Flügger,  
at beboere i Glostrup Boligselskab kan opnå en 
rabat på op til 30%  på Flüggers produkter ved 
forevisning af sygesikringsbeviset i butikken. 
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Nyt fra driftskontoret 
 

Der sker en masse! 
 

Byggeriet i Afd. 9 er stadig i fuld gang og mere end 200 eksterne 
håndværkere arbejder dagligt på at renovere stadionkvarteret. Det 
medfører nye udfordringer og mere travlhed for alle ansatte, såvel 
på kontoret, som ude i marken. Vi har mange nye opgaver, der plud-
seligt opstår og skal løses her og nu! Den daglige drift skal samtidigt 
passes og vi har derfor rigtig mange bolde i luften hver dag. Vi gør 
alle vores allerbedste for at løse udfordringerne tilfredsstillende, 
uden at tabe nogle bolde på gulvet. Takket være godt samarbejde 
samt fleksible og ansvarsfulde medarbejdere, lykkedes det. 
Tak til alle jer beboere, som udviser forståelse for, at hverdagen kan 
være lidt presset for os i byggeperioden. Nu er der ”kun” ca. 2 år til, 
at vi er færdige med renoveringen. 
Som nogle sikkert ved allerede, så går direktør John Møller på pen-
sion. Glostrup Boligselskab har derfor ansat en ny direktør, der til-
træder den 1. maj 2017. Vi glæder os meget til at byde velkommen 
til Claus Krag som ny direktør. Claus er 47 år, uddannet cand.oecon 
og har bred erfaring fra ejendomsbranchen, med bl.a. 10 års erfaring 
fra ledende stillinger i almene boligselskaber. 
I løbet af foråret 2017 vil ejendomsfunktionærerne begynde at arbej-
de i 4 team. Tidligere har hver enkelt medarbejder haft eget ansvars-
område. Vi tror, at teamsamarbejdet kan gøre os mere effektive, 
samt at kvaliteten af de grønne områder vil blive mere ensartet. Det 
er ofte hurtigere at løfte i flok og der vil typisk være flere kompeten-
cer tilstede i et team end hos en enkelt person. 
Vi har desværre måttet sige farvel til to ejendomsfunktionærer her i 
foråret. Det er Ronny fra området på Sportsvej 17 – 51 samt Brian 
fra området Diget 2-16, Diget 78, Diget 80.  
På baggrund af et forslag fra ejendomsfunktionærerne, har vi valgt 
kun at genbesætte den ene stilling. Det er en besparelse på lønbud-
gettet og et godt bidrag til at holde omkostningerne nede. Der er stor 
fokus på økonomien i den almene boligsektor og naturligvis også 
hos medarbejderne i vores boligselskab. Ejendomsfunktionærerne 
kommer til at løbe hurtigere, men de tror på, at det kan lade sig gøre 
at undvære en kollega. Den nye teamstruktur skulle også gerne 
hjælpe til med at skabe mere tid.  
 
Mange venlige forårshilsner til jer alle  

Fra alle medarbejdere på Stubben 
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PROJEKTLEDER – Hovedkontoret 
Beboerproces, byggesagen. 
Lisa Christiansen  
Telefon 43 96 28 86 

GENHUSNINGSKONSULENT - Pavillonen 
Genhusning og flytning fra lejligheder, 
der sammenlægges eller bliver til  
tilgængelighedsboliger. 
Arne Simonsen  
Telefon 60 29 60 38  
Træffes i pavillonen ved Stubben 5, 
onsdag 14 -16  
Mail: as@kubenman.dk 

MEDARBEJDERE I  
HELHEDSPLANEN 

PROCESLEDER - Hovedkontoret 
Byggesagen, udførsel. 

Per Bager 
Telefon 43 96 28 86 

Pers fokusområde er byggeteknik.  
Han er ofte på byggepladsen, hvor han  

deltager i tilsyn og afleveringer af  
det færdige arbejde. 

mailto:as@kubenman.dk
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BYGGESAGSKOORDINATOR - Pavillonen 
Byggesagen, beboertilvalg og kort  

genhusning fra moderniseringsboligerne.  
Individuelle tilpasninger efter håndværkerne.  

Jørgen Reimann  
Træffes i pavillonen ved  

Stubben 5, onsdag kl. 14 -16  
På telefon 93 39 10 20 

 kan aftales andet tidspunkt.  

SERVICEMEDARBEJDER - Pavillonen 
En hjælpende hånd til beboere i modernise-
ringsboliger.  
Anders Engbirk  
Telefon 93 39 99 20. Træffes på telefon  
mandag – torsdag 8-14, fredag 8-12.   

PROJEKTMEDARBEJDER- Pavillonen 
Varslinger, beboertilvalg og kort genhusning fra 

moderniseringsboligerne.  
Individuelle tilpasninger efter håndværkerne.  

Christina Søndergaard Clausen 
Træffes i pavillonen ved Stubben 5 

Kontortid: man. - tors. Kl. 9-11 
samt onsdag kl. 14-16. Telefon 93 39 15 20 

 

 
Fælles mail til medarbejderne på helhedsplanen: 
helhedsplan@gb.dk 

mailto:helhedsplan@gb.dk
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   HELHEDSPLANEN 

 
Nyt fra Helhedsplanen 
 
TIDSPLANEN 
Generelt følger entreprenøren tidsplanen og Etape 1 blev afleveret 
1. marts, som planlagt. I etape 2 er der flere moderniseringsopgan-
ge, hvor afleveringer er forsinkede. Forsinkelserne skyldes uforudse-
te arbejder. Det er primært følgearbejder til ændringer i elinstallatio-
nerne grundet øget kapacitet, men vi forventer at forsinkelserne ind-
hentes, så etapen bliver færdig til 1. oktober 2017, som planlagt.  
Etape 3 er opstartet planmæssigt og opstart af etape 4 er planlagt til 
1. juni. Glostrup Boligselskab udsender varslinger ti beboerne. 
 
EL-SIGNALER 
Som led i helhedsplanen udvides el-forsyningen til Stadionkvarteret. 
Når strømmen afbrydes skal Glotrupnets servere genstartes før tv- 
og internetsignal er tilbage. Håndværkerne kontakter vagten, som 
genstarter serverne. Processen kan desværre give gener og medfø-
re, at man må undvære tv- og internetsignal noget længere tid end 
selve strøm-afbrydelsen varer.   
Strøm-afbrydelserne kan desværre også give forstyrrelser på tv- og 
internetsignal hos beboere, som ikke er omfattet af strøm-
afbrydelserne. Vi ved, at det er til stor gene, men det har desværre 
ikke været muligt at finde fejlen.  
 
MANGLER 
Etapen blev afleveret 1. marts. Langt de fleste mangler er udbedret. 
Enkelte udestår. Mangler, som kræver straks udbedring udbedres. 
Vi ved, de fleste beboere ønsker at få udbedret mangler hurtigst mu-
ligt, men entreprenøren har ret til at vente til 1 årsgennemgangen.  
Beboere, som registrer mangler, skal melde dem til driften. Det er 
vigtigt, at driften kontaktes umiddelbart efter manglen registreres.  
Driften vurderer om manglerne, skal reklameres overfor Enemærke 
& Pedersen.  
i forbindelse med 1. årsgennemgangen runddeles skemaer til bebo-
erne, hvor mangler kan registreres. Mangler meldes til driftskontoret 
i åbningstiden eller elektronisk via Keyfax. 
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HÅNDLISTE OG TRÆGULV PÅ ALTAN 
Træet skal vedligeholdes med hårdtræsolie, som udleveres på drifts-
kontoret  
 
Beboerhenvendelser 
Byggesagen er kompleks og det kan være forvirrende for beboerne, 
at vide, hvem de skal henvende sig til. Nedenstående kan hjælpe 
med at give overblik.  
 
Byggekontoret  
Hængelåse til kælderrum 
Tilvalg 
Hotellejligheder for moderniseringsboliger, inkl. nøgler 
Klager over håndværkerne – direkte på mail til helhedsplan@gb.dk 
(Hvis det er muligt)  
Spørgsmål til tidsplan 
 
E&P 
Nøgler til toiletvogne 
Spørgsmål til udførslen 
Spørgsmål til varsling 
 
Driftskontoret 
Kælderrum – koordinering af tømning og tilbagelevering af indbo 
Omkodning af brik til vaskekældre 
Nøgler til kældre 
Nøgler til vaskekældre 
Nøgler til Arnes lejligheder 
Mangler konstateret efter delaflevering. 
 
Hvor sendes klager til  
Klager vedr. håndværkerne sendes byggekontoret 
Klager vedr. flyttefolk sendes til Arne Simonsen 
Klager over fejl i tilvalg sendes til Jørgen Reimann/Christina  
Klager over manglende signal (tv/internet) sendes til driften 
Klager over mangler efter indflytning/håndværkernes aflevering sen-
des til driftskontoret, evt. via vores nye online system fejl.gb.dk 
 
Vigtigt 
Man skal klage umiddelbart efter en skade er sket, eller en hændel-
se er indtruffet. Hvis man venter med at klage, kan det blive svært at 
bevise, at skaden er lavet af håndværkere.  

http://fejl.gb.dk/
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Vi har brug for DIN hjælp til Sankt Hans.  
Vi mangler nogen til at hjælpe med at sælge øl og vand denne 
aften. Vi kan til gengæld love dig, at du møder en masse glade 
mennesker og får talt en masse.  
Vi håber på flere hjælpende hænder så man evt. kan skiftes til 
vagten. Derudover kunne vi også bruge et par ekstra hænder 
til at hjælpe med til ved børnebålet, hvor planen er der skal la-
ves snobrød og popcorn.  
Så tænker du, at det vil du da gerne hjælpe 
med, også selvom du kun kan give en hånd 
med lidt af tiden, så send en mail til afdeling 9's 
mail som er: afdeling9@glostrupnet.dk, så hører 
du fra os.  
På forhånd tak. Aktivitetsudvalget.  

  Hjælp: Vi har brug for dig 

BEBOERKOORDINATOR - Enemærke & Petersen a/s’ beboerkon-
tor Pavillonen, Stubben 5  
 
Mail: stkv@eogp.dk  

Telefon: 22 15 33 09 

Telefonisk henvendelse 
man-tors kl. 13.30 - 14.30  

Åbningstid for personlig 
henvendelse:  

Mandag - torsdag  
kl. 07.30-10.00 samt  

Torsdage i ulige uger kl. 
16.00 - 17.00  

 
Alle håndværkere skal forevise gyldigt ID-kort 
Beboerne har ret til at kræve at se gyldigt ID-kort ved håndværke-
rens adgang til lejemål.  
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      Beboerhuset 

(Tidligere Selskabslokalet) 

          Diget 78, 2600 Glostrup 
 

                                                                                              
Reservation via Glostrup Boligselskab 
Online bookingsystem. (Findes på GB’s hjemmeside) 
 
Ved reservation skal lejen betales med det samme. Der skal betales 
med Visa Dankort. Hvis du ikke har mulighed for at benytte dig af 
bookingsystemet, kan du henvende dig til beboerhusbestyrer Gitte 
Johansen sidste mandag i måneden ml kl. 18.00-19.00 på Diget 78. 
 
For beboere i Glostrup Boligselskabs kan lokalet reserveres  max. 
1 år frem. Datoen skal være overskredet. Her gælder først til mølle 
princippet. Afbestilling af lokalet skal ske 2 måneder før lejedatoen 
til Gitte Johannsen i kontortiden. 
 
Lokalet er godkendt til 50 personer. 
 
Priser                                                                                             
Leje pr. dag fra kl. 09.00 - 06.00 (næste morgen)…….1800 kr.                       
7 timers arrangement tir-ons-tor 09 - 18.00 ….…..1000 kr.         
Ekstra fre-lør-søn pr dag……………………………. 800  kr. .            
Ekstra hverdag tir-ons-tor pr. dag………...………...600  kr.   
           
Beboerhuset udlejes ikke mandage, i juli måned mellem jul og nytår. 
Udlejningen er lukket i Juli, mellem jul og nytår samt helligdage. 
 
Telefon: 40860952. Træffetid og telefontid: 
Den sidste mandag i måneden ml. kl. 18 - 19. 
 
Venlig hilsen Gitte Johannsen                                                 
 

   

            Gitte Johannsen 

Afløser for Gitte er Klaus Køhlert 
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Nyt fra Cirque 
 
Cirque har fået nyt udstyr, ud over en hurtigere forbindelse, giver det 
nye udstyr også en højere driftsstabilitet. Skulle man alligevel løbe 
ind i problemer, har Cirque udviklet en ny supportfunktion som er 
tilgængelig på både PC, mobil og tablet. Her kan du løbende følge 
driftsstatus på din forbindelse eller tilmelde dig en tjeneste der sen-
der en SMS eller en e-mail, hver gang der er nyt angående en given 
udfordring.  
 

Hjælp dig selv, hvis telefoni eller internet svigter. 
 

Hent information fra Cirque på følgende link:  
http://support.cirque.dk/hc/da 

 
Vælg: Driftsstatus 

 
Vælg: SUBSCRIBE TO UPDATES blå kasse 

 
Vælg derefter f.eks. felt 2 

   
Indtast jeres telefonnummer 

 
 Du vil så få info fra Cirque på SMS 

 
Vælg: Bolignet  

 
Fjern først alle flueben 

 
Sæt derefter flueben ved: Mobil, Telefoni og Glostrup 

 
Nu får du fremover automatisk SMS-besked fra Cirque 

 
Afslut: UPDATE PREFERENCES blå kasse 

 
En oversigt over de nye mobilpakker findes på cirque.dk under me-
nupunktet ”Bolignet”. 
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GlostrupNet 
 

Ved svigt på telefoni- og internetadgang kontaktes 
Cirque kundeservice på: 

Tlf.: 70 22 03 04 
 

Mail: kundeservice@cirque.dk 
 

Web: www.cirque.dk 
 

Mandag til torsdag fra 8-22. Fredag fra 8-20. Lørdag fra 10-16. 
 

 

Oplysninger om TV- og radioprogrammer 
 

Web: www.yousee.dk/tv/tv-kanaler-og-frekvenser.aspx 
__________________________________________________ 

 
 

Ved svigt på antenneanlægget kontaktes 
 

Kemp & Lauritzen – Ncore på: 
 

                                    Tlf.: 70 27 02 30   
                                                                                                               

Antennevagten kan kontaktes alle dage fra 8 – 23. 
Udbedring af fejl kræver kontakt med beboeren, idet denne 

selv skal foretage kontrol af egen installation,                                                                     
via telefonisk rådgivning af tekniker. 

 
 
        Serviceaftalen dækker ikke fejl på eget udstyr.  

 

Søndag lukket 
 

Der holdes lukket den 24. og 31. december samt 1 januar. 

mailto:kundeservice@cirque.dk
http://www.cirque.dk


Bestyrelsen 

Formand                         
                          
Susanne  Petersen             
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Næstformand 
 
Peter Madsen 

Kasserer 
 
Poul Schmidt 

Kim Pedersen Jan Wegener Jensen 

 

Mads Andersen 

Annette Thorsen 
Sekretær             
                           
Mette Frydenlund                  

Bettina Vincent 

Suppleanter: 
Jens Hoff 
Per Froholdt 

Bente Juul Schmidt 

Tine Liechti 
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Udvalgsliste 
 
Byggeri, friarealer og vaskeri: 
Mads Andersen 
Peter Madsen                                                  
Bente Schmidt 
Jens Hoff 
Per Froholdt  
 
Selskabslokalet: 
Susanne Petersen                       
Bente Schmidt 
Peter Madsen 
Tine Liechti 
Kim Pedersen  
 
IT: 
Annette Thorsen 
Kim Pedersen 
Mette Frydenlund 
Susanne Petersen 
Jan Wegener 
Jens Hoff 
 
 

Beboeraktiviteter: 
Peter Madsen 
Bente Juul Schmidt 
Bettina Vincent 
Tine Liechti                                                  
Per Froholdt 
 
Bladudvalget: 
Bente Juul Schmidt 
Poul Schmidt 
Mette Frydenlund 
 
Klubber: 
Poul Schmidt 
Kim Pedersen 
Per Froholdt 
Bettina Vincent 
 
Budget og regnskab: 
Mette Frydenlund 
Susanne Petersen 
Peter Madsen 
Mads Andersen 

Afdelingsbestyrelsens formand træffes på flg. måde 
 

På telefon 25 37 15 64 kun mandag til torsdag mellem kl. 18.00—kl. 19.00 
Og ikke i Juli og December måneder 

 
Indlæg, spørgsmål og/eller kommentarer til afdelingsbestyrelsen kan ske 
her: Post: Diget 17, kælderen. E–mail adresse: afdeling9@glostrupnet.dk 

Facebook: Afdeling 9 - Stadionkvarteret, Glostrup 
På hjemmesiden www.gb.dk har afd. 9 sin egen side. 
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Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B—2600 Glostrup 

Tlf. 43 96 28 86 & Fax 43 96 77 47 
 

  E-mail er: gb@gb.dk— hjemmeside: www.gb.dk  
  

E-mail til GB’s beboerservice er: beboerservice@gb.dk 
 

 Kontortid:  Mandag - torsdag kl. 10.00 - 14.00 
   Torsdag kl. 15.30 - 17.30 
    Fredag   kl. 10.00 - 13.00 
 

Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelse m. v. 

Driftskontoret for afd. 9. Stubben 5.  

Alle henvendelser vedr. problemer med boligen  
og den daglige drift. 

  

             
           Driftsleder:  Dan Levin Hansen 
            Driftslederassistent:    Søren Knudsen 
            Driftslederassistent:    Kim Frydendahl 
            Overassistent:           Yvonne Ruhoff 
           Overassistent:      Kate Vodstrup 
            Driftsassistent:            Glen Gregor              
            Driftsassistent:            Henrik Kjær Hansen 
            Driftsassistent:            Søren Jensen 
            Driftsassistent:            Nichlas Juhlert Isholdt 
            Driftsassistent:            Kristian Hansen 
                     

        Telefon 43 96 15 64   E-mail: drift.glostrup@gb.dk 
 
 Kontortid:   
 Mandag - fredag 09:00-09:30, Kun telefon henvendelser 
              
 Mandag - fredag 09:30-11:30, Torsdag - tillige 16:00 -17:30,    
 Kontoret er åbnet for personlige og telefoniske henvendelser 
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Diget  2 - 16, 78A & 80 
 
Susan Raben 
Diget 1 - 27 
 
Knud Kristiansen 
Diget 33 - 47 & 88 - 104 
 
Mick Hartmann Petersen 
Diget 29 - 30 & 82 - 86 & 
Leddet 2 - 20 
 
René Andersen 
Leddet 1 - 15 & Sportsvej 20- 
22 & Stubben 2 - 18 
 
 

Ejendomsfunktionærer 
Peter Gutschik 
Hegnet 1 - 27 & Gærdet 1-7 
 
Peter Poulsen 
Sportsvej 7 - 15 & 60 - 62 
 
 
Sportsvej 17 - 51 
 
Jens Jacobsen 
Sportsvej 53 - 83 
 
Rasmus Axelsen 
Skellet 1 - 11 & Brinken 1-17 
 
Thomas Hansen 
” flyver ” 

Driftskontoret, Stubben 5 
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                        Mandag-fredag kl. 11.30-09.00,  
                  samt lørdag, søndag og helligdage. 
 
Akutordningen er en vagtordning der gælder for alle afdelinger i 
Glostrup Boligselskab, og skal uden for normal arbejdstid sikre, at 
der kan ske en hurtig indgriben ved alvorlige driftsforstyrrelser. 
 

Husk  
Kun henvendelse vedr. følgende forhold vil blive behandlet af vag-
ten: 
 
1. Svigt i varmeforsyningen i større omfang 
2. Svigt i vandforsyningen i større omfang 
3. Svigt i elforsyningen i større omfang  
4. Svigt i elevatorer 
5. Brud på ledninger, hvor alvorlige følgeskader må anses for uund-

gåelige 
6. Forstoppelse af kloakker eller faldstammer, hvor alvorlige følge-

skader må anses for uundgåelige 
7. Ved brand: Ring 112 og ring straks derefter til vagten 
 
 

Ring 20 60 99 00 
 
 
Ved svigt eller forstyrrelse i antenneanlægget, ringes direkte til  
Ncore på telefon 70 27 02 30 i tidsrummet 08.00-23.00. 
 
Ved svigt eller forstyrrelser vedrørende Glostrup Net (internet eller 
telefon) ring direkte til Cirque på  telefon 70 22 03 04 mandag –
torsdag 8-22 og fredag 8-20 lørdag 10-16 og Søndag Lukket 
 

 

 

Akutordningen 


